
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS SUBA?IAUS G., SENAMIESTIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 39 M2 PLOTO, 2
KAMBARIAI

229 000 €  (5 871.79 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
39.00 m

2

Aukštas
2/4

Kambariai
2

Kaina: 229 000 € (5 871.79 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2017
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su
baldais, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Parketas, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas

Papildoma informacija

PUIKUS VARIANTAS INVESTICIJAI!
Metinė grąža siekia 6-7 %!
---------------------------------------------------------------------------
Prestižinėje Vilniaus miesto vietoje, prabangiame mažaaukštės statybos pastate Subačiaus gatvėje, Senamiestyje
parduodamas išskirtinis 39 kv.m butas!
Šis butas suprojektuotas ir įrengtas pagal Feng Shui – iš Kinijos kilusią filosofijos rūšį.
Išplanavimas, baldų išdėstymas, spalvų ir medžiagų pasirinkimas atliktas siekiant stiprinti gyventojų energiją!
---------------------------------------------------------------------------
„Subačiaus 19“ – tai prabangus mažaaukštės statybos pastatas Subačiaus gatvėje, Senamiestyje. Modernus
pastatas žavi savo išskirtine architektūra, derančia prie viduramžiškos Senamiesčio architektūros. Itin patogi buto
lokacija – vos 500 m iki Rotušės, pėsčiomis pasiekiamos visos populiariausios ir lankomiausios Vilniaus vietos,
gausu restoranų, parduotuvių, kitų paslaugų įmonių, netoliese viešojo transporto stotelės, puikus susisiekimas su



kitais mikrorajonais!
---------------------------------------------------------------------------
- A enegertinę klasę atitinkanti namo statyba
- Kokybiškas buto įrengimas: natūralaus ąžuolo masyvo lentos, kurios ką tik nualyvuotos, taip pat ką tik išdažytos
sienos
- Butas įrengtas pagal Feng Shui, bute ypač sustiprintos turto, draugų/padėjėjų, žinių, kūrybos ir partnerystės
zonos
- Itin erdvus balkonas, butas orientuotas rytų kryptimi.
- Unikalus projektas, išskirtinė buto vieta – butas Senamiestyje, tačiau naujos statybos projekte. Šalia gynybinės
sienos bastėjos, patogiai ir greitai pasiekiamos parduotuvės, restoranai bei kitos paslaugos, viešojo transporto
stotelė.

BENDRA INFORMACIJA:
- Adresas: Subačiaus g. 19, Senamiestis, Vilnius
- Bendras plotas: 39 kv.m
- Aukštas: 2 iš 4
- Kambarių skaičius: 2
- Būklė: pilnai įrengtas
- Langų orientacija: rytai
- Butas parduodamas su baldais
- Šildymas: centrinis-kolektorinis
- Yra erdvus balkonas
- Veikia labai tvarkinga ir viską prižiūrinti bendrija.

NAMO INFORMACIJA:
- Statybos metai: 2017
- Pastato tipas: mūrinis
- Jaukus, uždaras kiemas
- Veikia labai tvarkinga ir viską prižiūrinti bendrija.

AUTOMOBILIŲ PARKAVIMAS:
- Papildomai pardudama požeminė automobilio stovėjimo vieta.
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37065652286
Susisiekti el.paštu: darius.valancius@capital.lt






